hac in re haud quaque malum me Bartoli autoritas aut ratio moveat, cum mihi verisimile non sit, accepisse Italianam hujusmodi nomina ab Hebrewis, qua quidem constat esse Germanica. Solent autem omnes Populi de idiomate potius suo verba a. capere, quam de alieno mutuari. Quo sit, ut sepe reprehenderim, plerosque errasse Veterum, quod barbaris nominibus Latinam etymologiam ascribere conati sunt. Exempli causa: Germanos, inquit aliqui (Intende di Strabone) sic appellatos, quod fratres Gallorum viderentur: Alamanos, à Lacu Lemano; Longobardos, quod longas barbas haberent; Viterbios, à vita inermium; & si qua similia: cum verius si: hac unum ex Celico sermone deducita esse: Germanos, quod se mutuo integras, probosque homines vocarent; id enim ea vox significat, unde & Charoloxum appellatio: Alamanos, quod colluvies esset & gens collectis, ut ex Asini. Quadrasi Hisloria Agathias lib. i. refert: Longobardos, quod ejusdem regionis strenui viri essent; lang enim patriam, aut terram vocant; Wart vere fortitudinis est nomen: Viterbum, ab ampliudine structura, qua, ut ex Regis Desiderii Epistola colliguntur, ab eo edificata est, cum tria oppida, Langlam, Vetoniam, Voturnam uno muro cinxit, urbemque, Germanicā voce, Witerba dixit; quod & Beatus Rhenanus recte tradidit. Sic igitur extimandum & de iis factiōnum nominibus esse, qua primū ex Germania ad nos venerant. Igitur Otto, Frisingensis Episcopus, qui Aenobarbi ipsius res gestas descripsit, ejusque patruus fuit, Historia, quam de eo scripsit, libro II. anet, et est, defuncto Corrado, tertio Novis Maii, anno publica salutis 1152. habita fuisse Francofurtie de Imperio comitia, cum eo omnes Transalpini Proceres, & plerique etiam Italia Primaes convenissent, Federicūnque, cui à rubra barba cognomentum, ad Augustale fastigium fuisse prouectum: quoniam, cum due essent in orbe Romano familie, qua dignitas de dignitate certarant; una Henricorum, ex Gabelinga; alia Guelphorum, ex Aldorphio; & ex hac magni Duces, ex illa, etiam Cesares provenissent, propterque emulationem, Respublica quietem sapient turbassent, visum Electoribus fuit, ut seditiones illa extinguerentur. Federicum ad id dignitatis promovere, quod utramque familiam ipse attingeret: cum ipse pater ex Gabelingis esset, mater vero, ex Guelphis: Henrici scilicet, Noricorum Ducus, filia. Hac ille. Potuerunt quidem Germani rebus suis pacisque studiis hac electione consulere. Itolorum quidem animos tali contagione exarsisse constat, suburia inter ipsum Aenobarbum & Alexandrum Pontificem similitate, qua deinde in apertum bellum prorupit; qui a Pontifice quibusdam literis ad Cesarem scripsera, se non solū Coronam Regiam, sed quodcumque aliud praesered beneficium, libenissimo animo ei collaterum. In-